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5.1.2 RPO Nabór wniosków pracodawców - prace 
interwencyjne
Data publikacji: 28.01.2020

  

 
 Powiatowy Urząd Pracy w Malborku

 ogłasza nabór wniosków pracodawców w sprawie
 umów o organizację prac interwencyjnych 

  
  określonych w art. 51 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy

 (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1265 z późn. zm.), na okres 12 miesięcy,
tj. 6 miesięcy refundacji + 6 miesięcy obowiązkowego zatrudnienia 

 po okresie refundacji
  

w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie malborskim (IV)" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020.

Nabór wniosków prowadzony będzie w trybie ciągłym w terminie od  do wyczerpania 20.12.2019 r.
 środków lub zamknięcia naboru.

  
Uczestnikiem w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie malborskim (IV)" mogą 
być osoby w wieku , zarejestrowane w Urzędzie jako osoby bezrobotne i powyżej 30 roku życia
posiadające opracowany Indywidualny Plan Działania, należące do co najmniej jednej z poniższych grup:

kobiety
osoby w wieku 50 lat i powyżej,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne zgodnie z definicja Komisji Europejskiej tj. osoba bezrobotna 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie,
osoby o niskich kwalifikacjach (tzn. osoby posiadające wykształcenie na poziomie
do ISCED 3 włącznie). Przyjmuje się, że do tego poziomu wykształcenia kwalifikują się osoby bez 
wykształcenia oraz osoby z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, 
ponadgimnazjalnym, czyli do wykształcenia średniego obejmującego liceum ogólnokształcące, 
technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące, liceum profilowane, technikum uzupełniające, 
zasadniczą szkołę zawodową.

spełniające kryteria udziału w pracach interwencyjnych wynikające z ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy. 
  
Wymagania stawiane Podmiotom/Pracodawcom ubiegającym się o organizację prac interwencyjnych

prowadzenie działalności gospodarczej przez okres co najmniej 6 miesięcy przed złożeniem 
wniosku,
nie zaleganie z opłacaniem: danin publicznoprawnych (np. podatki, opłaty lokalne), składek na 
ubezpieczenie społeczne, składek na ubezpieczenie zdrowotne, składek na Fundusz Pracy i 
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych,
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podmiot/ pracodawca ubiegający się o organizację prac interwencyjnych nie mógł być karany lub 
skazany prawomocnym wyrokiem za naruszenie przepisów prawa pracy,
spełnienie warunków niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w określonym sektorze,
złożenie poprzez wypełnienie załącznika nr 5 do wniosku o organizację prac interwencyjnych 
deklaracji zatrudnienia osoby bezrobotnej po zakończeniu prac interwencyjnych (po okresie 9 m-
cy  ) na kolejny okres co najmniej 3 miesięcy (okres 3 miesięcy oznacza co najmniej 90 dni 

 kalendarzowych) na podstawie umowy o pracę w co najmniej połowie wymiaru czasu pracy (1/2 
etatu)
wywiązanie się z zawartych z Powiatowym Urzędem Pracy w Malborku umów,
w szczególności zadeklarowanego we wniosku zatrudnienia bezrobotnego,
po odbytym u Pracodawcy stażu/ organizacji prac interwencyjnych itp., na wskazany w 
oświadczeniu/deklaracji okres.

 Miejsce złożenia wniosku
Wnioski należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku, Al. Armii krajowej 70, pok. 

 14, I piętro.

 Kryteria rozpatrywania wniosku
Rozpatrywanie wniosków w sprawie zawarcia umów o zorganizowanie prac interwencyjnych  odbywa 
się przez członków Komisji ds. rozpatrywania wniosków w oparciu o ustawę z dnia 20.04.2004 r. o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz.U.2019.1482 t.j. z dnia 2019.08.08.) oraz 
Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 czerwca 2014 roku w sprawie 
organizowania prac interwencyjnych i robót publicznych oraz jednorazowej refundacji kosztów z tytułu 
opłaconych składek na ubezpieczenia społeczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 864). Z uwagi na 
ograniczone  środki finansowe, komisja będzie rozpatrywać wnioski na bieżąco według kolejności 
wpływu. 

  osoby bezrobotnej po Wnioski bez gwarancji zatrudnienia 6 miesiącach refundacji na okres kolejnych 6 
miesięcy będą rozpatrywane negatywnie. Szczegółowe informacje udzielane są w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku, pok. nr 14 lub pod numerem telefonu (55) 272 33 51 wew. 324.
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